Генеральному директору

ООО "Минисклад"

Тюрикову Константину Владимировичу

От ФИО Поклажедателя

__.________ 2022 г.

Заявление

Прошу возместить стоимость поврежденного имущества, хранимого по договору
Номер договора от Дата заключения договора в размере Сумма возмещения руб.

Реквизиты для возмещения денежных средств:

ФИО:

ИНН Поклажедателя (12 цифр):

Наименование банка:

БИК банка:

Р/с:

К/с:

С уважением, ___________________ ФИО Поклажедателя

Подпись